

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO

ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

EDITAL Nº 0025/2022

O Secretário Municipal da Educação de São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais e, com fulcro no inciso III do artigo 74 da Lei Orgânica do Município:

PUBLICA O SEGUINTE EDITAL:

Artigo 1º - Considerando a instabilidade na Rede no período de inscrições para Remoção online, conforme Edital 021/2022, fica excepcionalmente aberta a inscrição **presencial**, no dia e horário abaixo relacionado.

Artigo 2º - A inscrição para remoção será instruída da seguinte forma:

a) Documento necessário:

Requerimento de Inscrição - Anexo I;

b) Data: 18/11/2021

c) Horário: das 09h às 17h

d) Local: Secretaria da Educação.

São Sebastião, 17 de novembro de 2022

Marta Regina de Oliveira Braz

Secretaria de Educação

CMRJ/JJSC/LABS/LCGS



PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO

ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

ANEXO I

CONCURSO DE REMOÇÃO - 2023

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

| PREENCHIMENTO PELO CANDIDATO | | | |
|--|--------|-------------------|-------------|
| Ilma. Sr ^a Secretária de Educação do Município de São Sebastião: | | | |
| Nome: | | | |
| Matrícula: | Cargo: | | Disciplina: |
| R.G.nº.: | | Data de Admissão: | |
| Ilma. Srª Secretária de Educação do Município de São Sebastião: | | | |
| | | | |
| Requeiro inscrição no Concurso de Remoção. Outrossim, declaro estar ciente do Decreto que regulamenta o concurso e estar de acordo com as normas que regem a remoção, responsabilizando-me pelas informações prestadas. tendo conhecimento que deverei comparecer nos dias e horários determinados por edital, pois a escolha da vaga será feita na oportunidade, pelos interessados presentes, seguindo a ordem de classificação dos inscritos. Declaro também, não ter permutado nos últimos 2 anos. | | | |
| São Sebastião, 18 de novembro de 202 | | | |
| | | | |
| | | | |
| Assinatura do Candidato | | | |
| | | | |
| | | | |